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市税

地方譲与税

利子割交付金

配当割交付金

株式等譲渡所得割交付金

法人事業税交付金

地方消費税交付金

環境性能割交付金

地方特例交付金

地方交付税

交通安全対策特別交付金

分担金及び負担金

使用料及び手数料

国庫支出金

県支出金

財産収入

寄附金

繰入金

繰越金

諸収入

市債
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14,000

7,157,331

3,327

51,457

221,375

2,700,928

1,296,526

51,976

248,680

1,414,277

193,760
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193,808
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1,907,200

19,744,020

補 正 前 の 額
補 正 予 算 額

現 計

予 算 額 総 額 対 比

遠野市一般会計歳入歳出予算事項別明細書　（第 3 号）
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１    総　　　　括

款 科 目
予 算 額 総 額 対 比

（単位：千円・％）

歳 入 合 計

一般会計



議会費

総務費

民生費

衛生費

労働費

農林水産業費

商工費

土木費

消防費

教育費

災害復旧費

公債費

諸支出金

予備費

148,804

2,694,818

5,352,486

1,684,673

52,476

1,473,120

1,486,143

1,465,452

597,748

2,568,016

50,000

2,128,107
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補 正 前 の 額

予 算 額 総額対比

現 計 補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳
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款 科 目
予 算 額 総額対比 一 般 財 源

そ の 他地 方 債国県支出金

特 定 財 源

（単位：千円・％）

一般会計

歳 出 合 計



-3-14款  国庫支出金 15款  県支出金 19款  繰越金 21款  市債

２　歳　　　入
14款  国庫支出金   ２項  国庫補助金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金     額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

 2 民生費国庫補助 171,227 △1,686 169,541  6 児童館整備 △1,686 次世代育成支援対策施設整備交付金の減

金 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（合計　　30,246）

計 1,157,972 △1,686 1,156,286

15款  県支出金   ２項  県補助金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金     額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

 2 民生費県補助金 149,937 △1,686 148,251 12 児童館整備 △1,686 児童館設置事業補助金の減

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（合計　　30,246）

計 566,479 △1,686 564,793

19款  繰越金   １項  繰越金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金     額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

 1 繰越金 193,760 48 193,808  1 繰越金 48 繰越金の増

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（合計　 193,808）

計 193,760 48 193,808

21款  市債   １項  市債

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金     額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

 3 民生債 223,700 25,500 249,200  1 児童館 25,500 過疎対策事業債の増

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（合計　 249,200）

計 1,881,700 25,500 1,907,200
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-5-３款  民生費

３　歳　　　出
３款  民生費   ２項  児童福祉費

目
補正前
の　額

補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源

国県支出金 地方債 その他
一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

(国)   

 4 児童福祉施設 291,673 22,176 313,849 △1,686 25,500 48 11 役務費 88 白岩児童センター整備事業費の増　22,176（計　 313,423）

費 (県) 　役務費　　　　　　　　　　　　　　88（計　　　 138）

△1,686 14 工事請負費 22,088 　工事請負費　　　　　　　　　　22,088（計　 305,662）

　　　白岩児童センター新築工事請負費

　

計 2,167,256 22,176 2,189,432 △3,372 25,500 48



- 6-



1 普通債

 ( 2) 社会福祉

18,978,211

140,077

19,118,078

区 分
前 前 年 度 末

現 在 高

前 年 度 末

現 在 高

補 正 前
補 正 額
補 正 後

当 該 年 度 中 増 減 見 込
当 該 年 度 中 当 該 年 度 中
起 債 見 込 額 元金償還見込額

当 該 年 度 末

現在高 見込額
備 考

17,929,083

135,461

18,061,228

1,861,200

223,700

1,999,200

25,500

25,500

25,500

1,886,700

249,200

2,024,700

2,011,260

16,747

2,035,019

2,011,260

16,747

2,035,019

25,500

25,500

25,500

17,804,523

367,914

18,050,909

17,779,023

342,414

18,025,409

補 正 前

補 正 前

補 正 前

補 正 額

補 正 額

補 正 額

補 正 後

補 正 後

補 正 後
合 計

-7-

（ 単位：千円 ）

地方債調書

地方債の前前年度末における現在高並びに前年度末及び
当該年度末における現在高の見込みに関する調書
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